

Fax: **Phone:**
 +2348186669780, +2347025005058

E-mail:
 info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

December 13, 2024

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
1	ABBEYBDS	2.80	2.80	2.80	2.80	2.80			11	117,308	328,532.20	2.80
2	ABCTTRANS	1.25	1.25	1.15	1.15	1.15	-0.10	-8.00	29	900,077	1,035,211.40	1.15
3	ACADEMY	2.85	2.85	2.80	2.80	2.80	-0.05	-1.75	18	896,547	2,510,667.00	2.80
4	ACCESSCORP	24.00	24.00	25.00	24.10	24.15	0.15	0.62	431	17,093,165	415,369,964.40	24.30
5	AFRIPRUD	15.70	17.25	17.25	17.10	17.25	1.55	9.87	346	10,039,128	172,686,833.45	17.20
6	AIICO	1.24	1.24	1.26	1.24	1.26	0.02	1.61	73	6,093,613	7,611,324.13	1.25
7	AIRTELAFRI	2,156.90	2,156.90	2,156.90	2,156.90	2,156.90			35	4,505	10,094,735.10	2,240.78
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			1	50	390.00	7.80
9	ARADEL	500.00	500.00	550.00	550.00	550.00	50.00	10.00	320	1,441,800	781,811,140.80	542.25
10	AUSTINLAZ	1.80	1.80	1.62	1.62	1.62	-0.18	-10.00	24	903,252	1,472,305.72	1.63
11	BERGER	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00			21	1,324,484	23,839,826.40	18.00
12	BETAGLAS	57.75	57.75	57.75	57.75	57.75			17	57,091	3,121,596.15	54.68
13	BUACEMENT	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00			71	149,214	13,609,502.20	91.21
14	BUAFOODS	394.90	394.90	394.90	394.90	394.90			17	2,829	1,005,709.50	355.50
15	CADBURY	21.30	21.30	21.30	21.30	21.30			30	64,126	1,233,955.20	19.24
16	CAP	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			23	209,945	7,974,189.80	37.98
17	CAVERTON	1.80	1.97	1.98	1.97	1.98	0.18	10.00	52	2,526,726	4,984,152.21	1.97
18	CHAMPION	3.90	3.90	3.90	3.90	3.90			6	35,405	134,598.00	3.80
19	CHAMS	1.99	1.99	2.01	1.96	2.00	0.01	0.50	57	1,978,373	3,924,619.54	1.98
20	HELLARAM	3.70	3.70	3.70	3.70	3.70			2	102	414.40	4.06
21	CILEASING	4.05	4.05	4.05	3.95	4.05			45	1,943,117	7,723,167.80	3.97
22	CONHALLPLC	2.22	2.22	2.27	2.27	2.27	0.05	2.25	27	831,184	1,861,010.05	2.24
23	CONOIL	387.20	387.20	387.20	387.20	387.20			131	164,185	59,962,124.70	365.21
24	CORNERST	3.14	3.14	3.13	2.91	3.13	-0.01	-0.32	25	1,146,407	3,487,070.19	3.04
25	CUSTODIAN	13.85	13.85	15.00	14.20	14.20	0.35	2.53	104	2,745,942	40,032,575.40	14.58
26	CUTIX	2.30	2.30	2.30	2.25	2.30			61	2,075,635	4,724,726.08	2.28
27	CWG	6.30	6.30	6.20	6.15	6.20	-0.10	-1.59	100	2,433,050	15,219,449.45	6.26
28	DAARCOMM	0.54	0.54	0.54	0.53	0.53	-0.01	-1.85	24	919,100	489,802.47	0.53
29	DANGCEM	478.80	478.80	478.80	478.80	478.80			60	35,973	15,504,363.00	431.00
30	DANGSUGAR	35.00	35.00	35.00	35.00	35.00			104	395,577	13,841,216.55	34.99
31	DEAPCAP	1.14	1.14	1.14	1.14	1.14			14	217,172	264,551.68	1.22
32	ELLAHLAKES	3.10	3.10	3.13	3.01	3.13	0.03	0.97	93	4,144,817	12,721,694.95	3.07
33	ENAMELWA	19.30	19.30	19.30	19.30	19.30			2	102	1,938.00	19.00
34	ETERNA	22.25	22.25	22.25	22.25	22.25			37	167,722	3,905,660.10	23.29
35	ETI	25.50	25.50	27.00	27.00	27.00	1.50	5.88	51	2,726,685	73,620,046.50	27.00
36	ETRANZACT	6.75	6.75	7.20	6.75	6.75			49	70,695,202	477,455,099.60	6.75
37	EUNISELL	19.27	19.27	19.27	19.27	19.27			2	152	2,637.20	17.35
38	FBNH	26.50	26.50	26.60	26.50	26.50			227	20,785,891	550,915,072.30	26.50
39	FCMB	9.00	9.00	9.05	9.00	9.00			120	33,042,295	297,269,814.65	9.00
40	FIDELITYBK	15.50	15.50	15.50	15.45	15.50			189	8,233,677	127,569,318.30	15.49
41	FIDSON	14.50	14.50	14.50	14.50	14.50			41	288,653	3,864,153.70	13.39
42	FLOURMILL	81.80	81.80	81.80	81.80	81.80			56	279,480	22,888,706.45	81.90
43	FTNCOCOA	1.77	1.77	1.78	1.73	1.73	-0.04	-2.26	74	4,253,604	7,467,256.64	1.76
44	GEREGU	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00			18	526	544,410.00	1,035.00
45	GOLDBREW	7.88	7.88	8.64	8.00	8.64	0.76	9.64	51	1,398,662	11,820,876.19	8.45
46	GTCC	53.00	53.00	53.00	52.10	52.95	-0.05	-0.09	194	5,610,026	296,739,474.10	52.89
47	GUINEAINS	0.60	0.60	0.61	0.59	0.61	0.01	1.67	59	3,555,964	2,153,533.24	0.61
48	GUINNESS	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00			36	1,225,907	79,661,511.25	64.98
49	HMCALL	4.99	4.99	5.20	5.20	5.20	0.21	4.21	35	655,465	3,441,226.40	5.25

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
50	HONYFLOUR	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			53	911,240	4,428,325.80	4.86
51	IKEJAHOTEL	8.00	8.00	8.80	8.80	8.80	0.80	10.00	30	464,432	4,038,501.75	8.70
52	IMG	37.95	37.95	37.95	37.95	37.95			3	540	18,468.00	34.20
53	INFINITY	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			4	3,310	22,854.50	6.90
54	INTBREW	4.00	4.00	4.14	3.70	4.14	0.14	3.50	31	1,893,313	7,580,661.13	4.00
55	INTENEGINS	1.47	1.47	1.47	1.47	1.47			5	84,475	114,585.06	1.36
56	JAIZBANK	2.40	2.40	2.64	2.45	2.50	0.10	4.17	127	13,783,607	35,091,143.96	2.55
57	JAPAUFGOLD	2.20	2.20	2.22	2.15	2.20			120	71,736,251	157,981,976.77	2.20
58	JBERGER	155.25	155.25	155.25	155.25	155.25			67	95,595	13,399,775.70	140.17
59	JOHNHOLT	7.23	7.23	7.23	7.23	7.23			11	69,582	453,042.82	6.51
60	JULI	10.30	10.30	10.30	10.30	10.30			1	100	1,000.00	10.00
61	LASACO	2.41	2.41	2.55	2.55	2.55	0.14	5.81	10	229,573	584,207.26	2.54
62	LEARNAFRCA	3.21	3.21	3.21	3.21	3.21			8	10,342	33,368.08	3.23
63	LINKASSURE	0.90	0.90	0.99	0.92	0.92	0.02	2.22	21	1,447,735	1,402,351.72	0.97
64	LIVESTOCK	3.15	3.15	3.16	3.15	3.15			68	1,730,112	5,481,134.52	3.17
65	LIVINGTRUST	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			3	200,000	560,000.00	2.80
66	MANSARD	7.41	7.41	7.53	7.11	7.53	0.12	1.62	90	5,120,798	37,712,592.04	7.36
67	MAYBAKER	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			17	260,987	2,083,886.00	7.98
68	MCNICHOLS	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			12	56,257	76,962.16	1.37
69	MECURE	11.45	11.45	11.45	11.45	11.45			6	646	6,686.10	10.35
70	MERGROWTH	396.50	396.50	394.50	394.50	394.50	-2.00	-0.50	1	15	5,917.50	394.50
71	MERVALUE	187.30	187.30	187.30	168.70	187.30			4	434	73,848.20	170.16
72	MEYER	7.67	7.67	7.67	7.67	7.67			6	79,137	549,786.67	6.95
73	MORISON	4.01	4.01	4.01	4.01	4.01			3	2,000	7,240.00	3.62
74	MRS	132.00	132.00	132.00	132.00	132.00			10	621	89,112.50	143.50
75	MTNN	176.00	176.00	176.00	176.00	176.00			217	332,153	59,591,603.10	179.41
76	MULTIVERSE	5.65	5.65	5.65	5.65	5.65			19	63,909	365,006.05	5.71
77	NAHCO	37.90	37.90	37.90	37.90	37.90			73	1,451,726	55,010,658.80	37.89
78	NASCON	32.40	32.40	32.40	32.40	32.40			44	466,086	14,018,875.45	30.08
79	NB	27.50	27.50	27.50	27.50	27.50			62	861,214	23,704,608.60	27.52
80	NEIMETH	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			23	366,171	738,729.20	2.02
81	NEM	11.00	11.00	11.00	10.70	10.90	-0.10	-0.91	82	1,694,178	18,524,779.60	10.93
82	NESTLE	860.00	860.00	860.00	860.00	860.00			30	56,776	48,951,465.90	862.19
83	NGXGROUP	27.60	27.60	28.00	27.60	28.00	0.40	1.45	42	1,668,252	46,474,180.70	27.86
84	NIDF	111.70	111.70	111.70	111.70	111.70			10	14,267	1,626,416.00	114.00
85	NNFM	40.05	40.05	40.05	40.05	40.05			31	94,671	3,829,076.15	40.45
86	NPFMCRFBK	1.50	1.50	1.52	1.46	1.50			37	6,809,772	10,018,232.94	1.47
87	NSLTECH	0.57	0.57	0.54	0.52	0.54	-0.03	-5.26	34	7,222,521	3,762,420.72	0.52
88	OANDO	64.00	64.00	68.90	66.00	68.90	4.90	7.66	551	10,834,927	732,252,151.05	67.58
89	OKOMUOIL	367.00	367.00	367.00	367.00	367.00			92	46,957	17,757,650.30	378.17
90	OMATEK	0.62	0.62	0.65	0.65	0.65	0.03	4.84	11	304,912	198,201.04	0.65
91	PRESCO	450.00	450.00	450.00	450.00	450.00			89	113,293	48,395,685.40	427.17
92	PRESTIGE	0.77	0.77	0.84	0.78	0.83	0.06	7.79	68	18,853,144	15,469,927.77	0.82
93	PZ	24.55	24.55	25.00	24.90	25.00	0.45	1.83	51	4,381,511	109,284,650.00	24.94
94	REDSTAREX	4.41	4.41	4.41	4.41	4.41			5	8,800	40,831.00	4.64
95	REGALINS	0.51	0.51	0.54	0.52	0.52	0.01	1.96	36	773,872	405,091.54	0.52
96	ROYALEX	0.65	0.65	0.64	0.60	0.60	-0.05	-7.69	12	391,025	242,786.70	0.62
97	RR24FBNH	0.88	0.88	2.00	0.55	0.58	-0.30	-34.09	3	46,080	84,795.63	1.84
98	RR24UBA	0.08	0.08	0.08	0.05	0.08			4	2,197,025	175,024.17	0.08
99	RTBRISCOE	2.42	2.42	2.66	2.44	2.44	0.02	0.83	20	782,645	2,009,639.50	2.57
100	SCOA	2.06	2.06	2.06	2.06	2.06			5	101,681	229,799.06	2.26
101	SEPLAT	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00			63	26,112	133,954,560.00	5,130.00
102	SKYAVN	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00			19	105,898	2,624,131.10	24.78
103	SOVRENINS	0.81	0.81	0.85	0.80	0.85	0.04	4.94	14	1,322,170	1,113,476.00	0.84
104	STANBIC	56.80	56.80	56.80	56.80	56.80			41	44,651	2,516,383.60	56.36
105	STANBICETF30	430.00	430.00	410.00	410.00	410.00	-20.00	-4.65	3	22	9,020.00	410.00
106	STERLINGNG	4.90	4.90	4.85	4.75	4.85	-0.05	-1.02	82	1,689,407	8,226,434.90	4.87
107	SUNUASSUR	6.15	6.15	6.15	5.64	6.10	-0.05	-0.81	94	3,491,911	20,192,826.42	5.78
108	TANTALIZER	1.76	1.76	1.90	1.76	1.84	0.08	4.55	155	57,299,389	101,218,959.32	1.77
109	THOMASWY	1.90	1.90	1.90	1.90	1.90			4	171,371	316,104.90	1.84
110	TIP	2.35	2.35	2.36	2.25	2.25	-0.10	-4.26	10	1,240,575	2,821,627.40	2.27
111	TOTAL	673.90	673.90	673.90	673.90	673.90			46	31,349	19,656,146.10	627.01
112	TRANSCOHOT	106.00	106.00	106.00	106.00	106.00			23	32,778	3,433,669.05	104.76
113	TRANSCORP	43.50	43.50	43.50	43.50	43.50			189	8,799,374	382,815,410.45	43.50

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
114	TRANSPower	359.90	359.90	359.90	359.90	359.90			31	52,952	17,156,448.00	324.00
115	TRIPPLEG	1.88	1.88	1.88	1.88	1.88			4	22,395	40,606.13	1.81
116	UACN	23.55	23.55	24.50	23.95	23.95	0.40	1.70	80	1,525,850	36,653,080.85	24.02
117	UBA	33.05	33.05	33.50	33.20	33.40	0.35	1.06	363	11,256,969	375,525,150.85	33.36
118	UCAP	18.85	18.85	19.00	18.40	18.65	-0.20	-1.06	315	12,971,812	242,528,608.85	18.70
119	UNILEVER	27.55	27.55	27.55	27.55	27.55			52	337,838	9,475,472.85	28.05
120	UNIONDICON	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			1	40	288.00	7.20
121	UNIVINSURE	0.34	0.34	0.36	0.35	0.36	0.02	5.88	72	27,093,794	9,642,341.10	0.36
122	UPDC	1.48	1.48	1.49	1.48	1.49	0.01	0.68	24	1,459,742	2,163,133.45	1.48
123	UPL	4.18	4.18	4.18	4.18	4.18			8	132,628	500,159.07	3.77
124	VERITASKAP	1.22	1.22	1.28	1.24	1.28	0.06	4.92	63	8,506,778	10,747,428.11	1.26
125	VETGOODS	16.55	16.55	16.55	16.55	16.55			1	500	8,275.00	16.55
126	VFDGROUP	44.50	44.50	44.50	44.50	44.50			5	3,358	134,655.80	40.10
127	VITAFOAM	22.20	22.20	22.20	22.20	22.20			22	171,700	3,916,163.10	22.81
128	VSPBONDETF	183.00	183.00	419.00	185.21	185.21	2.21	1.21	3	104	20,974.63	201.68
129	WAPCO	70.00	70.00	70.00	69.95	70.00			193	4,149,486	290,125,082.90	69.92
130	WAPIC	1.28	1.28	1.36	1.30	1.34	0.06	4.69	50	1,734,709	2,322,145.92	1.34
131	WEMABANK	8.65	8.65	8.85	8.30	8.85	0.20	2.31	150	6,519,649	55,725,273.90	8.55
132	ZENITHBANK	43.75	43.75	44.00	43.80	44.00	0.25	0.57	291	14,165,994	622,315,544.85	43.93

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
IKEJAHOTEL	8.80	0.80	10.00
ARADEL	550.00	50.00	10.00
CAVERTON	1.98	0.18	10.00
AFRIPRUD	17.25	1.55	9.87
GOLDBREW	8.64	0.76	9.64

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
RR24FBNH	0.58	-0.30	-34.09
AUSTINLAZ	1.62	-0.18	-10.00
ABCTRANS	1.15	-0.10	-8.00
ROYALEX	0.60	-0.05	-7.69
NSLTECH	0.54	-0.03	-5.26

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
JAPAULGOLD	120	71,736,251
ETRANZACT	49	70,695,202
TANTALIZER	155	57,299,389
FCMB	120	33,042,295
UNIVINSURE	72	27,093,794

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ARADEL	320	781,811,140.80
OANDO	551	732,252,151.05
ZENITHBANK	291	622,315,544.85
FBNH	227	550,915,072.30
ETRANZACT	49	477,455,099.60

Total

Date	Volume	Value ()
12 Dec 2024	490,566,152	7,059,218,273.21
13 Dec 2024	536,289,887	7,430,761,451.75
Change (%)	9.32	5.26